АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.06.2018_ № __618_________                                                                с. Смоленское
О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения

Руководствуясь постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 06.05.2016 г. №326 «О принятии Муниципального Унитарного Предприятия «Буревестник» муниципального образования «Ануйский сельсовет» Смоленского района Алтайского края как имущественный комплекс в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края, изменении наименования предприятия и утверждении его устава в новой редакции», п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

1.1. предоставить имущество, согласно приложению к настоящему постановлению, на праве хозяйственного ведения муниципальному унитарному предприятию «Буревестник» Смоленского района Алтайского края путем заключения договора о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения;

1.2. внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1.1. настоящего постановления.
2. Бухгалтерии муниципального унитарного предприятия «Буревестник» Смоленского района Алтайского края поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева